Produktinformation 28mm Hochbeet 1
Artikel-Nr. 83326

Schrankoption Farbe
ohne Schrankoption Naturbelassen

AuRenmalR Hohe
SockelmaR Breite
Material
AuRenmal Tiefe
Wandstarke
AuRRenmal Breite
Verpackungsmafle mm/Gewicht kg
Innenmaf Tiefe
Farbe

Innenmalf Breite
Fullmenge
Sockelmal Tiefe

92 cm

200 cm
Nordische Fichte
111 cm

28 mm

209 cm
1950x600x290x48
96 cm
Naturbelassen
194 cm

14901

102 cm



28mm PROFILE

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe
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